probata: que perpetua ducat aduina.

**S**anus qui cum gentes essent **Cap**  
ad simulacra multa pro ut dicit  
bamini euntel. sed notum uobis facio  
quod nemo nisi in si loquens dicit  
anathema ihu. **In euang**

**Q**uod agitur bone quid faciam ut habeam uitam eter  
nam in lege quid scriptum est quomodo legit di  
liget dominum deum tuum ex toto corde tuo **coll**

**O**mne sempiternae di de cuius mu  
neris uenit ut tibi a fidelibus tuis  
digne & laudabiliter seruiatur: tribus  
quod nobis ut ad promissiones tuas sine  
offensione curramus. **ad iii**

**D**iuisiones ministracionum sunt. idem  
autem dicitur & diuisiones operatio  
num sunt. idem uero dicitur qui operatur  
omnia in omnibus. **coll**

**R**espice quod dicitur ad debitam tibi  
propter seruitutem: ut uigil huma  
ne fragilitatis incerta. nullis aduer  
sitatibus opprimatur. qui de tua  
pietate confidit. **ad vi**

**C**uiusque autem datur manifestatio  
spiritus ad utilitatem. & alii quidem datur  
per spiritum sermo sapientie. alii sermo scien  
tie. secundum eundem spiritum. **coll**

**O**mne sempiternae deus. da nobis  
fidei caritatisque augmentum. & ut  
mereamur assequi quod promittis.

fac nos amare quod precor.

**M**u clantur genera **ad riu**  
linguarum. alii interpretatio ser  
monum. hec autem omnia operatur unus  
atque idem spiritus. diuidens singulis  
pro ut uult. **coll**

**P**rotegat dicitur tua dextera populum  
supplicante. ut presentem uitam  
sub tua gubernatione transcurrat.  
mereatur inuenire perpetua. **Per**  
**ad. i. v. p. i** Sede a dextera **h. i. m. i.** dicitur creato.

**F**actus est primus homo  
adam in anima uiuente. nouus  
simus adam in spiritu uiuificantem  
sed non prius quod spirituale est sed  
quod animale deinde quod spirituale.

**D**ingatur dicitur **i** Homo quidam de  
sedebat ab iherusalem in bethicho et in eisdem in  
laciones qui etiam disposuerunt eum et plagis  
impositis abierunt tenuius relicto. **coll**

**C**ustodi dicitur quod ecclesiam tuam propter  
ratione perpetua. & quia sine te  
labitur humana fragilitas. tuis semp  
auxiliis & abstrahatur a nouis. & ad la  
lutaria dirigatur. **ad. i. riu**

**Benedictus. h. i. m. i.** Deus creator **capit**

**N**otum uobis facio euangium quod  
predicauit uobis quod & accepistis.  
in quo & stans. per quod & saluamini.  
vespertina or. **i** Paucitas dierum meorum

ARCHIVES  
de l'ABBEY  
de PARK